B
18
21 3 4 5 6 7 8
G F 32T B R 3- S
1 TaeguTec
2
8
3

l1
A2
-R -R-L -L
TGBR TGBL
Упрочнённые лезвия с винтовым креплением для станков traub и станков с многопозиционным
поворотным столом
Комплектующие
B
25
T-CLAMP
ULTRA PLUS
TGBFR/L
Обозначение   Посадочный
размер пластины
Размеры (мм) Блок  ПластинаB1 l1 h1 A2 Tmax Dmin Dmax
TGBFR/L 32T20-40-60-3 3 32 150 24.9 5.2 20 40 60 TTBN/U..-32 TDC / J / T
TDXU / XT / FT
TSC / J
 B74-B83
32T20-54-80-3 3 32 150 24.9 5.2 20 54 80 TTBN/U..-32
32T25-74-120-3 3 32 150 24.9 5.2 25 74 120 TTBN/U..-32
32T25-114-180-3 3 32 150 24.9 5.2 25 114 180 TTBN/U..-32
32T25-40-60-4 4 32 150 24.9 5.2 25 40 60 TTBN/U..-32
32T25-50-80-4 4 32 150 24.9 5.2 25 50 80 TTBN/U..-32
32T30-70-130-4 4 32 150 24.9 5.2 30 70 130 TTBN/U..-32
32T30-120-200-4 4 32 150 24.9 5.2 30 120 200 TTBN/U..-32
32T30-200-4 4 32 150 24.9 5.2 30 200 ∞ TTBN/U..-32
32T32-60-95-5 5 32 150 24.9 5.2 32 60 95 TTBN/U..-32
32T35-85-140-5 5 32 150 24.9 5.2 35 85 140 TTBN/U..-32
32T35-130-250-5 5 32 150 24.9 5.2 35 130 250 TTBN/U..-32
32T35-250-5 5 32 150 24.9 5.2 35 250 ∞ TTBN/U..-32
32T32-80-180-6 6 32 150 24.9 5.2 32 80 180 TTBN/U..-32
32T38-168-300-6 6 32 150 24.9 5.2 38 168 300 TTBN/U..-32
32T38-300-6 6 32 150 24.9 5.2 38 300 ∞ TTBN/U..-32
Обозначение
Экстрактор
TGBFR/L EDG-33B
• Уточнить минимальный диаметр пластин стр. B49